
UCHWAŁA Nr W iJOjJOM,
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia Q3. 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy

Rada Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust.l i art. 37 
ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r., poz. 
518 z późn. zm.)

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata z dotychczasowym dzierżawcą, lokalu 

użytkowego o powierzchni 148m2 w budynku położonym w Łowiczu przy ul. Ułańskiej 4 na 

nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną numerem 3255/4, 3296/2, 8509/2, będących 

własnością Powiatu Łowickiego, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest 
KW 8746.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY 
}//'-■

mgr Wandą. Lebioda



U z a s a d n i e n i e

W związku z wygaśnięciem z dniem 31.12.2014r. obecnie obowiązującej umowy 

dotychczasowy dzierżawca wystąpił z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

lokalu użytkowego usytuowanego w budynku w Łowiczu przy ul Ułańskiej 4.

Podjęcie uchwały jest konieczne z uwagi na przepis art.37 ust.4 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz. U. z 2014r., poz. 518 z późn. zm.)


